

TOTAL EM 53 MESES

LOCAL	EQUIP	QTDE	m³	resíduo
CINFA/BINFA	1 container 1000	465	465.000,00	orgânicos
(HOSPITAL)	1 container 1000	460	460.000,00	orgânicos
SVE/ENGENHARIA	1 container 1000	459	459.000,00	orgânicos
(RANCHO)	1 container 1,2m³	1150	1.380.000,00	orgânicos
(RANCHO)	2 container 240l	locação/armazenamento		
D.O.(DIVISAO DE OPERACAO)	1 container 1000	449	449.000,00	orgânicos
D.O.(DIVISAO DE OPERACAO)	2 container 240l	locação/armazenamento		
GUARDA	1 container 1000	459	459.000,00	orgânicos
PACT(PREFEITURA)	1 container 1000	459	459.000,00	orgânicos
COI	1 container 1000	520	520.000,00	orgânicos
(CENTRAL DE RESIDUOS)	caçamba ab 27m	14	378,00	jardinagem
(CENTRAL DE RESIDUOS)	caçamba ab 27m	17	459,00	madeira
(CENTRAL DE RESIDUOS)	caçamba ab 5m	11	7740 quilos	SC
(CENTRAL DE RESIDUOS)	2 tambor 200l	-	-	vidros
(CENTRAL DE RESIDUOS)	caçamba ab 5m	8	40	construção
(RANCHO)	2 bombona 200l	515 kg	-	óleo vegetal
(CENTRAL DE RESIDUOS)	5 tambor 200l	5 unidades	-	óleo lubrif
(CENTRAL DE RESIDUOS)	coleta	-	-	pilhas/baterias
(CENTRAL DE RESIDUOS)	coleta	4 coletas	3900 unid.	lâmpadas
(CENTRAL DE RESIDUOS)	baú	4 coletas	3270 quilos	Sol Sem Cont - fardas
(CENTRAL DE RESIDUOS)	caçamba ab 5m	5 caçambas 5m³	5080 quilos	telhas amianto
	gerenciamento	12 parcelas	821,26	

MÉDIA ANUAL ÚLTIMOS 4 ANOS	
COLETAS	VOLUME
116,25	116.250
115	115.000
114,75	114.750
287,5	345.000
	-
112,25	112.250
	-
114,75	114.750
114,75	114.750
130	130.000
3,5	95
4,25	115
2,75	1.935
2	10
250	129
	250
0	-
1	975
1	818
1,25	1.270